
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2012.gada 11.janvārī                              Nr. 1. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.15.00. 
Sēdi sāk plkst. 15.00. 
 
Sēdi vada novada  domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  domes sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis BOGDANOVS 
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                        
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
   
Sēdē nepiedalās: 
 
Jānis ANSPOKS - aizņemts darbā; 
Nikolajs BOGDANOVS - aizņemts darbā; 
   
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta vadītājs; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
  
  
 
 
 
 
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par turpmākajām darbībām ar Preiļu muižas apbūves un parka kompleksu. 
2. Par izmaiņām projekta Preiļu novada izglītības iestāžu energoefektivitātes  
uzlabošana idejas aprakstā. 
3. Par projekta „Rēzeknes ielas rekonstrukcija no Brīvības ielas līdz Kalnu ielai,  
Preiļos” īstenošanu. 
4. Par adreses piešķiršanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina  sēdes darba kārtību. 
 
 

p.1. 
 

PAR TURPMĀKAJĀM DARBĪBĀM  
AR PREIĻU MUIŽAS APBŪVES UN PARKA KOMPLEKSU 

(A.Adamovičs, Z.Erts, L.Pastars, V.Ivanovs, A.Vucāns, M.Plivda, J.Kovaļevskis) 
 
Sakarā ar to, ka Preiļu novada dome ir lauzusi līgumu ar SIA „Projektu attīstība un 
investīcijas” par Preiļu pils ar apbūvi un parka daļas nomu, un nepieciešams konceptuāls 
risinājums par turpmākajām darbībām ar Preiļu muižas apbūvē esošajiem kultūras 
pieminekļiem, lai nepieļautu to stāvokļa pasliktināšanos un sekmētu izmantošanu, saskaņā 
ar likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” normām, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 611.panta pirmo daļu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzdot Preiļu novada domes administrācijai organizēt publisko apspriešanu par  
turpmākajām darbībām ar Preiļu muižas apbūves un parka kompleksu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 3 

p.2. 
 

PAR IZMAIŅĀM PROJEKTA PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 
ENERGOEFEKTIVITĀTES UZLABOŠANA IDEJAS APRAKSTĀ 

(A.Adamovičs, Z.Erts, V.Ivanovs, A.Vucāns) 
 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. panta 4. punktu, MK noteikumiem Nr. 843 no 
2010. gada 14. septembra „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un 
pakalpojumi" papildinājuma 3.6.2.1.aktivitāti „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai 
attīstībai"” 16.3. punktu, Koordinācijas padomē saskaņoto projekta ideju „Preiļu novada 
izglītības iestāžu energoefektivitātes uzlabošana”, 
(pielikums Nr. 1.): 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt izmaiņas projekta idejā „Preiļu novada izglītības iestāžu energoefektivitātes 
uzlabošana”, nosakot, ka Preiļu Mūzikas un mākslas skolai mansarda izbūves 1. kārtas 
vietā tiek veikta fasādes siltināšana un  jumta remontdarbi. 
2. Iesniegt Koordinācijas padomē saskaņošanai precizēto projekta ideju. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Mūzikas un mākslas skola; 
Ekonomists; 
Tehniskā daļa; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

p.3. 
 

PAR PROJEKTA „RĒZEKNES IELAS REKONSTRUKCIJA NO BRĪVĪBAS IELAS  
LĪDZ KALNU IELAI, PREIĻOS” ĪSTENOŠANU 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Kovaļevskis, J.Erts, A.Vucāns)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu, MK noteikumiem Nr.743 
(15.09.2008.) „Noteikumi par darbības programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" 
papildinājuma 3.2.1.2.aktivitāti „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās", 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Rēzeknes ielas rekonstrukcija no 
Brīvības ielas līdz Kalnu ielai, Preiļos. 
2. Projekta kopējās izmaksas sastāda Ls 709 270,49, tai skaitā projekta attiecināmās 
izmaksas Ls 671 524,59 (Ls 503 576,28 ERAF finansējums (74,99%), Ls 20 145,74 valsts 
budžeta dotācija pašvaldībām (3%), Ls 147 802,57 pašvaldības budžeta līdzfinansējums 
(22,01%)) un projekta neattiecināmās izmaksas Ls 37 745,90. 
3. Preiļu novada domes kopējais finansējums projekta īstenošanai sastāda Ls 185 548,47. 
4. Projekta atbalsta gadījumā ņemt kredītu Valsts kasē projekta priekšfinansēšanai Ls 
709 270,49 uz 25 gadiem ar atlikto maksājumu no 2013. gada. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Tehniskā daļa; 
Administratīvā daļa: Ekonomists. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5 

p.4. 
  

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
  

A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot A. K., personas kods ………, dzīvo ………, 2011.gada 16.decembra iesniegumu 
(reģ.20.12.2011., Nr.4-15/1218-K) par adreses piešķiršanu ēkām Preiļu novada Aizkalnes 
pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,   
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru ............. sastāvā, un atrodas 
uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ............, noteikt adresi: 
„Apgaitas”, Mazo Šņepstu ciems , Aizkalnes  pagasts, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt:  
2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
Sēdi beidz plkst.15:50 

 
Novada domes priekšsēdētājs  Aldis Adamovičs 
12.01.2012. 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska  
 


